Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria da Segurança Pública – SSP-RS

  Superintendência dos Serviços Penitenciários – SUSEPE/RS
Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2017

Aviso nº 31  - Convocação de Candidata Para Reavaliação Psicológica

1

Execução: Fundação La Salle

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017 - SUSEPE

AVISO Nº 31  - CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA PARA REAVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. Considera-se convocada a candidata TAMYRIS PEREIRA DE CAMPOS, inscrição de nº 023791, por
questão administrativa deferida, para realizar a reavaliação psicológica, devendo comparecer na data,
horário e local descrito abaixo, portando documento de identidade com foto, nos termos do referido
Edital de Abertura nº 01/2017:

Data: 30 de agosto de 2017 (quarta-feira)
Turno: MANHÃ (horário local)
Horário de Apresentação e Início da Reavaliação Psicológica: 9horas
Local de Apresentação: Consultório Psicológico
Endereço: Rua Mostardeiro, nº 333, Sala 601, no Município de Porto Alegre/RS

Porto Alegre-RS, 22 de Agosto de 2017.

Marli Ane Stock
Superintendente dos Serviços Penitenciários

do Estado do Rio Grande do Sul